年   月   日
富田林市長　様
富田林市教育委員会　様
氏名又は
名　　称　　　　　　　　　　　　　印
住　　所
電話番号
※本人が手書きしない場合は、記名押印して下さい。
伝統的建造物群保存地区修理・修景事業申出書
　□私は、申出をする土地又は建築物、その他の工作物について権利を有する者として
申出書裏面の留意事項に留意し、下記のとおり、申し出ます。
	事業年度
	令和　　年度

	事業区分
	修理
	伝統的建造物
□ 建築物
□ 工作物

	保存計画番号

	種別

	員数

	修景
	伝統的建造物以外の建築物等
□ 建築物
□ 工作物

	所在地
	富田林市　　　　　　　　　　（地番：　　　　　　　　　　）

	修理・修景概要

	実施理由
（状況等）

（注記）位置図および現況写真（修理概要、修理範囲を明記したもの）を添付してください。
（留意事項）
（1） 事業実施年度における募集期間内に提出をお願いします。
（2） 申出を行おうとする者が個人の場合は、氏名、住所、電話番号を記載してください。申出を行おうとするものが、法人、団体の場合には、その名称、代表者名、担当者名、所在地、電話番号を記載してください。
（3） 申出者は土地又は建築物、その他の工作物について権利を有する者としてください。
（4） 実施年度は工事を実施する年度を記載してください。
（5） 本補助金には国（文化庁）の採択枠があるため、事業申出書の提出をもって補助金の交付を確約するものではありません。また、申出数が多い場合は、原則申出順により国への申請件数を調整する場合があります。